

İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

NO	FAKÜLTE	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/PROG.	UNVAN	DRC	ADET	İLAN METNİ
1	Diş Hekimliği	Klinik Bilimler	Pedodonti	Dr.Öğr. Üyesi*	1	1	Uzmanlığını çocuk diş hekimliği alanından almış olmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen bir projede görev almış olmak, Biyofilm Çürük Modelini kullanarak çalışma yapmış olmak.
2	Eczacılık	Eczacılık Meslek Bilimleri	Eczacılık İşletmeciliği	Doçent	1	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Eczacılık İşletmeciliği ve Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Eczacılık İşletmeciliği alanında doçent ünvanı almış olmak.
3		Farmakoloji	Dr.Öğr. Üyesi	2	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmakoloji alanında doktora yapmış olmak. Kalp-damar sistemi farmakolojisi ve farmakoepidemioloji alanında çalışmalar yapmış olmak.	
4	Gemi İnşaatı ve Denizcilik	Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği	Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği	Doçent	1	1	Doktora derecesini Gemi ve Deniz Teknolojisi veya Gemi İnşaatı alanından, doçentlik ünvanını Deniz ve Gemi Mühendisliği alanından almış olmak. Gemi üretimi ve gemi geri dönüşümü konularında çalışmaları bulunmak. Gemi üretimi veya geri dönüşümü konularında Avrupa Birliği projesinde yer almış olmak.
5		Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği veya Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak; gemilerde emisyon kontrolü, alternatif yakıtlar ve çift yakıtlı gemi makinelerinden atık ısı geri kazanımı konularında çalışmaları bulunmak.
6	İktisadi ve İdari Bilimler	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent*	1	1	Doçentliğini Mikro İktisat alanından almış olmak. Oyun kuramı ve koalisyon oluşum oyunları üzerine araştırmaları olmak ve bu alanlarda SSCI indeksli dergilerde yayınlanmış makalesi bulunmak.

7	İlahiyat	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Din eğitimi alanında doktora yapmış olmak, hafızlık eğitimi ve okul öncesi dönem din eğitimi alanında çalışmaları bulunmak.
8		Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	1	Kur'an'ın Sami dilleriyle kullandığı müşterek kavramları ve Kur'an'ın işari yorumu üzerine çalışmaları bulunmak.
9			Tefsir	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Tefsir alanından almış olmak, Beyânî tefsir ve İbn Âşûr üzerine çalışmaları bulunmak.
10			Tefsir	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Tefsir alanından almış olmak, Kur'an semantiği ve müfessirlerle ilgili çalışmaları bulunmak.
11	Mühendislik ve Mimarlık	Makine Mühendisliği	Enerji	Doçent*	1	1	Doktora derecesini ve doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanından almış olmak, elektrikli araç batarya termal yönetimi üzerine uluslararası yayın, proje ve patentleri bulunmak.
12		Mühendislik Bilimleri	Biyomühendislik	Doçent*	1	1	Doçentlik ünvanını Kimya alanından almış olmak. Karbon nano malzemeler, grafen kompozitleri, metal ve metal oksit nano malzemelerin sentezleri ve bunların ilaç taşıma sistemleri ve biyosensör uygulamaları alanlarında çalışmaları bulunmak.
13			Uygulamalı Matematik ve İstatistik	Doçent*	1	1	Uygulamalı Matematik ve İstatistik alanında doktora derecesine sahip olmak. Doçentliğini Matematik alanından almış olmak. Dinamik denklem ve dinamik sistemlerin kalitatif teorisinde kararlılık analizi ve periyodik çözümlerin varlığı üzerine çalışmaları bulunmak.
14	Orman	Orman Endüstrisi Mühendisliği	Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Orman Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak, kağıt malzemeler, mekanik özellikleri, yüzey işlemleri ve basılabilirlik konularında çalışmaları bulunmak.
15	Sağlık Bilimleri	Beslenme ve Diyetetik	Diyetetik	Doçent	1	1	Doktora derecesini ve doçentlik ünvanını Beslenme ve Diyetetik alanından almış olmak. Pediatrik beslenme ve kronik böbrek yetmezliğine ilişkin çalışmaları bulunmak.
16		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanından almış olmak. Sporcu yaralanmaları ve sağlığı konusunda çalışmaları ve ilgili alanda programlama dilleriyle ilgili yayınları bulunmak.
17		Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Hemşirelik Esasları Bilim Dalında almış olmak. Enfeksiyon hastalıkları önleme ve kontrolü ile hemşirelik eğitimi konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak.
18		Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Doktora derecesini ve Doçentlik ünvanını Sosyal Hizmet alanından almış olmak. Kentsel sosyal hizmet ve çocuk refahı alanlarında çalışmaları bulunmak.

19	Sanat ve Tasarım	Müzik	Müzik	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Müzik alanından almış olmak. Geleneksel Türk Müziğinde bestecilik alanında çalışmaları bulunmak.
20	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Medya ve İletişim	Gazetecilik	Doçent	1	1	Doktora derecesini Gazetecilik, doçentlik ünvanını İletişim Çalışmaları alanından almış olmak. Gazetecilik ve yeni medya, siyasal iletişim ve kolektif bellek konularında çalışmaları bulunmak
21			Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Halkla İlişkiler alanından almış olmak. Dijital halkla ilişkiler, yetenek yönetimi ve şehir markalaşması üzerine çalışmaları bulunmak.
22		Psikoloji Bölümü	Gelişim Psikolojisi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Gelişim Psikolojisi alanından almış olmak. Sosyal duygusal gelişim, aile psikolojisi ve müdahale konularında çalışmaları bulunmak.
23		Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Türk dünyasında modernleşme ve Türk dünyası edebiyatları üzerine çalışmaları bulunmak.
24			Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Yeni Türk Edebiyatı alanından almış olmak. Edebiyat kuramları, Anlatılabilim, Göstergebilim ve Edebiyat Tarihi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
25	Su Ürünleri	Su Ürünleri Temel Bilimleri	Deniz Biyolojisi	Doçent	1	1	Su ürünlerinde ağır metal kirliliği, deniz hayvanlarında üreme ve denizel molluska taksonomi-sistematiği konularında çalışmaları bulunmak.
26	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Laparoskopik kolesistektomi ameliyatlarda modifiye torakoabdominal-perikondrial bloğun kullanımı ile ilgili SCI-E araştırma makalesi bulunmak. Ulusal ve uluslararası Algoloji yeterlik belgesi ve deney hayvanları kullanım sertifikası sahibi olmak.
27			Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Venoarteriyel ekstrakorporal membran oksijenasyonunda prognozu etkileyen faktörlerin değerlendirilmesi konusunda araştırma makalesi olmak. Farklı kardiyopleji solüsyonlarının akut böbrek hasarı ve sonuç parametreleri açısından karşılaştırılması konusunda araştırma makalesi bulunmak.
28			Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Avrupa Oftalmoloji Kurulu ve Uluslararası Oftalmoloji Konseyi sınavlarının tüm aşamalarını başarı ile geçmiş olmak. ANCA ile ilişkili vaskülitlerde retina katmanlarının ve mikrovasküler yapılarının subklinik değişikliklerini inceleyen uluslararası araştırma makalesi bulunmak.
29			Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Çocukluk çağı femur başı avasküler nekrozu hastalığı konusunda uluslararası (SCI-E) araştırma makalesi olmak. Serebral Palsi tanılı hastalarda ayak deformitelerinde tendon transferleri konusunda uluslararası (SCI-E) çalışması bulunmak.
30			Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Unikompartmentel diz artroplastisi hakkında uluslararası yayınlamış (SCI-E) çalışması olmak. Kienböck hastalığı hakkında uluslararası yayınlamış (SCI-E) araştırma makalesi bulunmak.

31	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	1	İntrauterin gelişme geriliği olgularında miyometriyal histolojik ve fonksiyonel değişiklikleri içeren uluslararası (SCI-E) araştırma makalesi bulunmak.
32			Üroloji	Profesör	1	1	Kas invaziv mesane kanserinde sistemik immün inflamasyon indeksi konusunda, aspartat aminotransferaz alanin aminotransferaz oranının testis kanseri prognozuna etkisi konusunda uluslararası (SCI-E) araştırma makalesi bulunmak.
33		Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	1	Femur kırıklarında ultrason rehberliğinde sinir bloğu konusunda uluslararası (SCI-E) araştırma makalesi olmak.Metanol zehirlenmesi ile başvuran hastaların mortalitelerinin incelenmesi konusunda araştırma makalesi bulunmak.
34			Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Aile Hekimliği alanından almış olmak. Basınç yaralanması, kronik yara bakımı, takibi ve tedavisi konularında bilimsel platformlarda eğitim vermiş olmak.
35			Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Çocuk Nefrolojisi alanından almış olmak. Uluslararası yayın indekslerince taranan dergilerde çocuklarda hipertansiyon ve kan basıncı izlemi konusunda çalışması bulunmak.
36			Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanından almış olmak. Uluslararası yayın indekslerince (SCI-E) taranan dergilerde yoğun bakım ünitesinde izlenen COVID-19 olgularında bakteriyel koenfeksiyonlar konusunda çalışması bulunmak.
37			Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Uluslararası (SCI, SCI-E) dergilerde yayımlanmış invaziv pnömokok ve diyabetik ayak enfeksiyonları ile ilgili meta-analiz çalışması bulunmak. Deney Hayvanları Kullanım Sertifikasına sahip olmak.
38			Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Psikiyatri alanından almış olmak. Kadın şizofreni hastalarında menarş yaşı ve hastalık başlangıç yaşı arasındaki ilişkiyi inceleyen uluslararası indeksli dergilerde yayınlanmış çalışması bulunmak.
39			Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Dr.Öğr. Üyesi	1	1
40		Tıbbi Biyokimya		Doçent	1	1	Uzmanlığını ve doçentlik ünvanını Tıbbi Biyokimya alanından almış olmak. Lipodistrofi konusunda uluslararası dergilerde (SCI, SCI-E) yayınlanmış çalışmaları bulunmak.
41		Tıbbi Biyokimya		Doçent	1	1	Uzmanlığını ve doçentlik ünvanını Tıbbi Biyokimya alanından almış olmak. Ülseratif kolit hastalarında soluble urokinase plasminogen activator receptor biyo belirteci ile ilgili yayınlanmış çalışması bulunmak.

Diğer Şartlar:

1-Başvuracakların 657 sayılı Devlet Memurları Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2-Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4-Profesör kadrosu adaylarının, doçent ünvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini "Başlıca Eser" olarak belirtmeleri zorunludur.

5-Başvuracaklar; Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

6-Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

7-İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve ilgili mevzuat <http://personel.ikcu.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz "Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne (2023) <https://personel.ikcu.edu.tr/Share/CFCA07DB053A9701601EB01177936EFE> internet sitesinden de ulaşılabilir.

8-2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca, aynı Kanun'un 50. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların Dr. Öğr. Üyesi kadrolarına başvuru hakkı bulunmamaktadır.

9-Atanmaya hak kazanan adayların; başvuru sürecinde beyan ettikleri belgelerin asıllarını ilgili birime atanma öncesinde teslim etmeleri gerekmektedir.

*İşaretli kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

Not 1: Üniversitemiz zorunlu hallerde ilanda değişiklik yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliği ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebligat yapılmaz.

Not 2: Herhangi bir kamu kurum veya kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir.

Not 3: Tıp Fakültesi kadrolarına başvuru yapacak adaylar için Tıp Fakültesi mezunu olmak şarttır.

İlan Başlangıç Tarihi : 02/08/2024

İlan Bitiş Tarihi : 16/08/2024

İrtibat için : 0 232 329 35 35 Dahili: 1368 - 1360 (Şef Yunus Adın)